5、宋继革 51102419641108283X 13608255644 6、胡志英 511024196711032420

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3673927 成人 8 699.00 5592.00

3673927 门票差 2 450.00 900.00

3673927 门票差 2 290.00 580.00

3673927 门票差 2 180.00 360.00

合计 总金额：柒仟肆佰叁拾贰元整 7432.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

建设银行泸州自贸实验区支行 何丽平 6217003590009946642

微信或支付码 九洲财务 19960999808

系统收款 何丽平 公账

系统收款 何丽平 12

行程安排

甲方:

经办人:

年        月       日

乙方:九洲同业

经办人:何雅琴